
 

 

 

 

UCHWAŁA NR  V/170/15 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 30 października 2015 r. 

 

 

zmieniająca Uchwałę Nr V/6/15 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

03 lutego 2015 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2015 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                                   

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) oraz na 

podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 

oraz w związku z Uchwałą Nr III/29/15 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z 

dnia 16 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2015 Zarząd 

Powiatu Zduńskowolskiego uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego oraz 

jednostek organizacyjnych Powiatu Zduńskowolskiego na podstawie 

Uchwały Nr XI/104/15 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia                              

30 października 2015 r. w sprawie zmian w UCHWALE NR III/29/15                       

w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2015, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek



                                                                                               Załącznik do Uchwały Nr V/…../15 

                                                                                              Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                                                                  z dnia 30 października 2015 r. 

 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75020 

WYDZIAŁ ORGANIZACYNY I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.10.2015 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.10.2015 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   74 866 2 000 76 866 

2. DOCHODY BIEŻĄCE,  W TYM:   74 866 2 000 76 866 

  
Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych 0750 5 160   5 160 

  Pozostałe odsetki 0920 5 000   5 000 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 64 706 2 000 66 706 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   5 847 934 16 035 5 863 969 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   5 787 934 16 035 5 803 969 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   5 771 934 16 035 5 787 969 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   4 742 936 0 4 742 936 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 738 432   3 738 432 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 274 583   274 583 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 585 983   585 983 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 71 934   71 934 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 72 004   72 004 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   1 028 998 16 035 1 045 033 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 277 498   277 498 

  Zakup energii 4260 132 818   132 818 

  Zakup usług remontowych 4270 88 300   88 300 

  zakup usług zdrowotnych 4280 5 500   5 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 206 306 16 035 222 341 

  
Opłata z tytułu zakupu usług telekom. Telefonii 
komórkowej 4360 35 867   35 867 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 52 102   52 102 

  Podróże służbowe krajowe 4410 12 666   12 666 

  Podróże służbowe zagraniczne 4420 1 334   1 334 

  Różne opłaty i składki 4430 54 278   54 278 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 112 570   112 570 

  Podatek od nieruchomości 4480 100   100 

  
Pozostałe wydatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządowych 4500 2 000   2 000 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 360   360 

  Koszty postępowania prokuratorskiego 4610 15 299   15 299 



  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 32 000   32 000 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, 
w tym:   16 000 0 16 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 16 000   16 000 

7. 

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, Z 
TEGO:   60 000 0 60 000 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   60 000 0 60 000 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 60 000   60 000 

 

DZIAŁ 754 

ROZDZIAŁ 75411 

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.10.2015 r.  

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

30.10.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   4 899 630 0 4 899 630 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   4 890 630 3 500 4 894 130 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   4 623 050 3 500 4 626 550 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   4 236 441 0 4 236 441 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 30 463   30 463 

  
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 4020 57 066   57 066 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 6 443   6 443 

  
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 4050 3 376 317   3 376 317 

  
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 4060 308 961   308 961 

  Nagrody roczne dla funkcjonariuszy 4070 284 400   284 400 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 21 365   21 365 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 2 171   2 171 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 19 200   19 200 

  
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
funkcjonariuszy 4180 130 055   130 055 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   386 609 3 500 390 109 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 140 852   140 852 

  Zakup energii 4260 100 000   100 000 

  Zakup usług remontowych 4270 20 000 3 500 23 500 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 25 000   25 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 43 364   43 364 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 15 200   15 200 

  Podróże służbowe krajowe 4410 11 700   11 700 

  Podróże służbowe zagraniczne 4420 2 300   2 300 

  Różne opłaty i składki 4430 1 500   1 500 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 2 900   2 900 

  Podatek od nieruchomości 4480 21 493   21 493 



  Opłaty na rzecz budżetu państwa 4510 1 000   1 000 

  Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 4550 1 000   1 000 

  
Szkolenie pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 300   300 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   267 580 0 267 580 

  
Wydatki osobowe niezaliczane do uposażenia 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 3070 267 580   267 580 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   9 000 -3 500 5 500 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne:   9 000 -3 500 5 500 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 9 000 -3 500 5 500 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.09.2015 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.10.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   66 095 2 000 68 095 

2. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   66 095 2 000 68 095 

3. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   66 095 2 000 68 095 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 66 095 2 000 68 095 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80130 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.08.2015 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

30.10.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 240 429 -54 000 1 186 429 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 240 429 -54 000 1 186 429 

3. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   1 240 429 -54 000 1 186 429 

  Dot. podmiotowa dla niepublicznej szkoły 2540 1 240 429 -54 000 1 186 429 

 

 

 

 

 

 



DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85201 

DOM DZIECKA IM. ŚW. M. M. KOLBEGO 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.10.2015 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

30.10.2015 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   83 832 33 900 117 732 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   83 832 33 900 117 732 

  
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 

0960 
83 277 33 900 117 177 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 555   555 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 081 773 33 900 1 115 673 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 081 773 33 900 1 115 673 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   1 061 623 33 900 1 095 523 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   602 116 0 602 116 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 460 682   460 682 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 35 931   35 931 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 89 472   89 472 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 12 731   12 731 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 300   3 300 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   459 507 33 900 493 407 

  zakup materiałów i wyposażenia 4210 73 303 9 900 83 203 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 7 741   7 741 

  Zakup energii 4260 13 301   13 301 

  Zakup usług remontowych 4270 11 253   11 253 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 565   565 

  Zakup usług pozostałych 4300 314 866 24 000 338 866 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 6 652   6 652 

  Podróże służbowe krajowe 4410 3 819   3 819 

  Różne opłaty i składki  4430 4 630   4 630 

  Odpisy na zakładowy fundusz swiadczeń socjalnych 4440 18 599   18 599 

  Podatek od nieruchomości 4480 359   359 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu słuzby cywilnej 4700 4 419   4 419 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   20 150 0 20 150 

  Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3020 565   565 

  Świadczenia społeczne 3110 19 585   19 585 

 

 

 

 

 

 



DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85204 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

POROZUMIENIA Z JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na 
dzień 

30.04.2015 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

30.10.2015 
r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   160 127 14 105 174 232 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   160 127 14 105 174 232 

3. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   160 127 14 105 174 232 

  
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumienia (umów) między jst. 2310 84 549   84 549 

  
Dotacje celowe przekazane dla powiatów na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumienia (umów) między jst. 2320 75 578 14 105 89 683 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85203 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr 
IX/75/15 Rady 

Powiatu 
Zduńskowolskiego 
z dnia 27.08.2015 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

30.10.2015 
r. 

 1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   100 000 74 605 174 605 

2. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   100 000 74 605 174 605 

3. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   100 000 74 605 174 605 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 100 000 74 605 174 605 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85220 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr IX/75/15 
Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 27.08.2015 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

30.10.2015 
r. 

 1.  WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   20 000 10 000 30 000 

2. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   20 000 10 000 30 000 

3. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   20 000 10 000 30 000 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 20 000 10 000 30 000 



DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85295 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.10.2015 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.10.2015 r. 

 1.  WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   42 214 -30 299 11 915 
2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   42 214 -30 299 11 915 

3. 
Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   42 214 -30 299 11 915 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   42 214 -30 299 11 915 

  Zakup usług pozostałych 4300 42 214 -30 299 11 915 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85295 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.06.2015 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.10.2015 r. 

 1.  WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   5 085 379 -16 035 5 069 344 
2. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   5 085 379 -16 035 5 069 344 

3. 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 
tym:   5 085 379 -16 035 5 069 344 

4. 
Wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3   5 085 379 -16 035 5 069 344 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6057 4 273 272   4 273 272 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6059 812 107 -16 035 796 072 

 

 

 

 

 

 

 



DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85406 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.08.2015 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

30.10.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   197 756 54 000 251 756 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   197 756 54 000 251 756 

3. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   197 756 54 000 251 756 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 2540 197 756 54 000 251 756 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zmiany będące przedmiotem niniejszej uchwały wynikają ze zmian wprowadzonych 

Uchwałą Nr …../…../15 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 30 października 2015 r. w sprawie 

zmian w UCHWALE NR III/29/15 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2015. 

 


